[image: Brasão Prefeitura timbre]          ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA DE VEREADORES DE
TEUTÔNIA

INDICAÇÃO N° 076/2023

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

[bookmark: _GoBack]	Indico o encaminhamento ao Poder Executivo Municipal, após os trâmites regimentais desta Indicação, que seja estudada a possibilidade de realizar a limpeza da área verde localizada na Rua 31 de março, passando o Beto Gás no Loteamento Vargas tem uma entrada, ao lado da casa nº 215 bairro Canabarro.

Justificativa

	É uma solicitação dos munícipes da referida localidade, haja vista que área verde está em precárias condições de limpeza, não podendo ser usada para lazer.

Sala de Sessões da Câmara, 12 de junho de 2023.

Neide Jaqueline Schwarz
Vereador
image1.png